Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

COMUNICADO

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC

torna público a prorrogação do prazo para homologação do resultado final do

Edital de Seleção Pública nº 008/2018, que tem como objeto a contratação de

“subprojetos de mobilização, assistência técnica e extensão rural junto a

beneficiários do projeto de recuperação e proteção dos serviços relacionados ao

clima e à biodiversidade no corredor sudeste da mata atlântica do Brasil” para até

o dia 12/04/2018.

O prazo de assinatura do contrato fica prorrogado para a partir do dia

13/04/2018.

Brasília, 10 de abril de 2018

Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/